

---

## **MATERIALE INTRETINERE SPATII VERZI CONF ADV 13043870**

I.D.: 71938080

---

Data publicarii	04.08.22	Coduri CPV	42650000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.542,00 RON - 4.542,00 RON

---

Descriere: 1 FIR TRIMMY HUSQVARNA 2.4 MM- ROLA 240 ML BUC 10 110 1.100 2 ULEI AMESTEC MOTOR 2 TIMPIHUSQVARNA LS L 10 36 360 3 ULEI MOTOR 4 TIMPI OREGON SAE 30 600 ML/BIDON BUC 4 28 112 4 CUREA TRANSMISIE COD 80479-VK1-003 BUC 2 190 380 5 CUREA CUTITE COD 80482-VK1-003 BUC 2 695 1.390 6 CUREA ANGRENARE MASA TAIERE COD 80477-VK1-003 BUC 2 185 370 7 ULEI MOTOR HONDA 10W30 L 4 40 160 8 FILTRU ULEI HONDA COD 15400-PFB-014 BUC 4 75 300 9 FILTRU AER HONDA COD 17210 ZJI-842 BUC 4 40 160 10 FILTRU BENZINA HONDA COD 16910-ZE8-015 BUC 2 45 90 11 BUJIE NGK-ZGR-5A BUC 4 30 120

---